
OBSAH 
1. Prázdniny a organizace roku 
2. Program akcí sezony 2023/2024 
3. Soutěže 
4. Závěrečné vystoupení 
5. Letní akce 

1. PRÁZDNINY 
• Podzimní prázdniny: od čtvrtka 26/10 do pátku 27/10 2023 
• Vánoční prázdniny: od soboty 23/12 2023 do úterý 2/1 2024 
• Pololetní prázdniny: pátek 2/2 2024 
• Jarní prázdniny: 12-18/2 2024 (Praha 6-10) 
• Velikonoční prázdniny: čtvrtek 28/3 až pondělí 1/4 2024   
• Konec výuky: pátek 14/6 2024 

 
 

2. PROGRAM NAŠICH AKCÍ 
 
a. Mikulášská nadílka v BO 

Mikulášská nadílka v TŠ B-Original je určena zejména pro děti z BO, ale mohou se jí účastnit i 
jejich sourozenci, spolužáci nebo kamarádi, kteří do BO nechodí. Pro děti bude připraven program 
a samozřejmě balíčky od Mikuláše. 

b. Find Yourself (battle) 
Akce je určena zejména začínajícím a mírně pokročilým tanečníkům za účelem rozvoje jejich 
improvizačních schopností a získání prvních zkušeností ze soutěží typu “battle”. 

KDY 3/12 2023 neděle

KDE B-Original, OC Řepy

PŘÍSPĚVEK 130 Kč/dítě, v hotovosti na místě

REGISTRACE do 30/11 2023, bude zaslán registrační formulář

KDY
14/10 2023 (od 18 hod) 

3/12 2023 (od 17 hod)
KDE B-Original, OC Řepy

KATEGORIE do 14 let, 15+

VSTUP/STARTOVNÉ 100 Kč/os., v hotovosti na místě

REGISTRACE na webových stránkách https://b-original.cz/find-yourself/, vždy 
bude zaslán aktuální registrační formulář

https://b-original.cz/find-yourself/


c. Supreme weekend vol. 5 
Intenzivní vzdělávací víkend plný tanečních workshopů s lektory BO. Vhodný pro mírně pokročilé 
a pokročilé tanečníky od 8 let po dospělé. 

d. Deluxe Supreme weekend  

d. Original Winter + víkendové soustředění 
Taneční soustředění pro děti, juniory a dospělé - je zaměřeno na team building, stavbu 
choreografie, zlepšení tanečních schopností a dovedností, zábavu a odreagování. Akci 
zabezpečují lektoři a personál B-Original. 

Všichni mají víkendové soustředění v BO v Praze. 

KDY 15-16/10 2023

KDE B-Original, OC Řepy

CENA a 
PLATBA viz 

REGISTRACE online na 

KDY 8- 10/12 2023

KDE Kácov

CENA a 
PLATBA viz 

REGISTRACE online na 

6.1.-7.1.2024 Street dance  12-16 
let, pokročilí (Kubko/
Téra)

Street dance  12-16 let, 
pokročilí (Maťo, 2Tall)

13.1. - 14.1.2024 Street dance         
12 - 14 let, mírně 
pokročilí (Maykl/
Kubko)

Street dance 12-16 let, 
mírně pokr. (Kája, Téra)

20.1. - 21.1.2024 Street dance 8-12 
let, pokročilí (Terka)

Street dance 16+, mírně 
pokročilí (Maykl, Téra)

27.1. - 28.1.2024 Street dance 6-8 let, 
začátečníci              
(Andy/Maťo)

Street dance 12-16 let, 
mírně pokr.(Maykl/2Tall)

3.2. - 4.2..2024 Street dance 
15+TOP (2Tall)

Street dance 16+,   
pokročilí (Kája)

24.2.-25.2.2024 Street dance  8-12 
let, mírně pokr. 
(Maykl/Kája)

Street dance  12-16 let, 
zač. (Maťo, Kubko)

2.3.-3.3.2024 Street dance 8-11 
let, začátečníci 
(Terka/Andy)

Street Fun (Maykl)

9.3.-10.3.2024 Street dance  8-11 
let, zač. (Maťo/
Maykl)

Street dance  13+ let, 
zač. (Andy/Naty)

16.3.-17.3.2024 Street dance  12-14 
let, zač. (Téra N./
Kája)

Street dance 8-11 let, 
začátečníci (Maťo, Terka)



3. SOUTĚŽE 

Začátečníci se zúčastní POUZE pohárových soutěží (Original Streetdance Cup, Dace Cup 
Marathon) 

Mírně pokročilí a pokročilí se zúčastní POUZE jedné postupové tour (CDO) a určitě naší 
pohárové soutěže Original Streetdance Cup, případně ještě nějaké další. 

a. Postupové soutěže/tour 

CZECH DANCE ORGANIZATION 2024 (CDO) 
REGIONÁLNÍ KOLO 
• termín: 13/4 2024 (sobota) 
• místo: Praha 

MISTROVSTVÍ ČECH 
• termín: 26/4 - 28/4 2024 (pátek až neděle) 
• místo: Nymburk 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY (v případě postupu z mistrovství Čech) 
• termín: 17-19/5 2024 (pátek až neděle) 
• místo: Brno 

‣ Startovné na jednotlivá kola soutěží je 200 - 300 Kč/os. 
‣ Doprava na soutěže – upřesníme před soutěží (autobus/vlastní doprava). 
‣ Detailní informace + předběžný harmonogram bude zaslán cca týden před soutěží dle propozic 

od pořadatele. 

b. Pohárové soutěže 2024 
Original Streetdance Cup 2024 

• termín: 1/6 2024 (sobota) 
• místo: Sportovní centrum Řepy 
• startovné: 300 Kč/os. 

Dance Cup Marathon 2024 
• termín: 25/5 2024 (sobota) 
• místo: sportovní hala na Kladně 
• startovné: 200 Kč/os. 

Ostatní organizátoři zatím nevypsali termíny - budeme Vás včas informovat. 
Startovné na jednotlivé pohárové soutěže je 100 - 300 Kč.  

4. ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ “DÁME TANEC 2024” 
- termín: 18/6 2024 (úterý) 
- místo: Sportovní centrum Řepy 

  
5. LETNÍ AKCE - TÁBORY 

- Příměstský tábor: 
- termín: 15-19/7 2024,(B-Original, OC Řepy) 

- Dance kemp: 
- termín:  4-10/8 2024 (RS Starline Svor) 

- Original Summer 
- termín: 11-17/8 2024 (RS Starline Svor)


